
REGIONE CAMPANIA – Struttura di Missione 70.05.00- UOD 03 - Oggetto: Lavori di realizzazione 

dell'impianto di trattamento della frazione organica da raccolta di�erenziata nel Comune di Casal 

di Principe (CE) - CUP B82F21000070001 - CIG 9358604455 –- Pagamento deposito presso la Cassa 

depositi e prestiti - MEF per liquidazioni indennità di espropriazione delle ditte non concordatarie. 

 

ESTRATTO DEL PROVVEDIMENTO DI DEPOSITO PRESSO LA CASSA DEPOSITO E PRESTITI - MEF 

(ex art. 26 c. 7 del Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327) 

 

 

IL DIRIGENTE DELLA UOD 70.05.03 

Vista la mancata condivisione delle indennità o3erte inoltrate nei termini di legge dalle successive 

ditte non concordatarie: 

 

 

 

 
p.lla 24 CORVINO CESARE nato a Santa Maria Capua Vetere (CE) IL 03/03/1980 - via Parroco 

Gagliardi, 51 
indennità pari a 
€ 78.924,27 

 

 

 

in ottemperanza delle norme legislative che disciplinano la materia delle espropriazioni per causa di 

pubblica utilità, 

DISPONE 

p.lla 5083 
(derivante dalla 
p.lla 31) 

BIANCO ANGELO - Comproprietario  indennità pari a 
€ 3.950,99 BIANCO CARLO - Comproprietario 

BIANCO CHIARA - Comproprietario 

BIANCO GIOACCHINO - Comproprietario 
BIANCO GIOACCHINO - Comproprietario 

BIANCO MARIA - Comproprietario 

BIANCO MICHELE - Comproprietario 

BIANCO PASQUALE - Comproprietario 

BIANCO TERESA - Comproprietario 

SCALZONE MARIA - Comproprietario 

p.lla 5079 
(derivante dalla  
p.lla 29) 

CAPASSO FILOMENA nata a Casal Di Principe (CE) il 25/06/1966 - CPSFMN66H65B872B 
Via Traversa 12 N. 11- Proprietà 1/3 

indennità pari a 
€ 2.383,31 

p.lla 5081 
(derivante dalla  
p.lla 30) 

CAPASSO FILOMENA nata a Casal Di Principe (CE) il 25/06/1966 - CPSFMN66H65B872B 
VIA TRAVERSA 12 N. 11- Proprietà 1/3 

indennità pari a 
€ 1.680,19 

p.lla 5077 
(derivante dalla 
p.lla 28) 

CAPASSO FILOMENA nata a Casal Di Principe (CE) il 25/06/1966 - CPSFMN66H65B872B 
Via Traversa 12 N. 11- Proprietà 1/3 

indennità pari a 
€ 2.705,67 

MARTINO FILOMENA fu SAVERIO - usufruttuario parziale 
NATALE ALFONSO fu LORENZO - Proprietà 1/21 

NATALE ANGELA fu LORENZO - Proprietà 1/21 

NATALE ANTONIETTA fu LORENZO - Proprietà 1/21 

NATALE GIUSEPPE fu LORENZO - Proprietà 1/21 

NATALE PASQUALE fu LORENZO – Proprietà 1/21 

NATALE RAFFAELE fu LORENZO - Proprietà 1/21 
NATALE RAFFAELE fu PASQUALE - Proprietà 7/21 

NATALE VINCENZO fu LORENZO – Proprietà 1/21 

p.lla 141 CORVINO ANNA RITA nata a Capua (CE) IL 08/02/1985 residente in Civitavecchia (RM) indennità pari a 
€ 102.057,48 

p.lla 208 CORVINO NICOLA nato a Santa Maria Capua Vetere (CE) IL 23/12/1982 - via Repubblica, 2 indennità pari a 
€ 39.432,14 

p.lla 209 CORVINO NICOLA nato a Santa Maria Capua Vetere (CE) IL 23/12/1982 - via Repubblica, 2 indennità pari a 
€ 39.432,13 

p.lla 5097 
(derivante dalla  
p.lla 33) 

VERAZZO VINCENZO indennità pari a 
€ 1.971,02 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  17 Giugno 2024



ai sensi e per gli e3etti dell’art. 20 comma 14 e dell’art. 26 comma 1 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327, di 

eseguire, entro il termine di legge, il pagamento del deposito presso la Cassa depositi e prestiti - MEF 

per liquidazioni indennità di espropriazione delle ditte non concordatarie, elencate in precedenza, 

delle somma determinate in via provvisoria a titolo di indennità di espropriazione degli immobili 

occorrenti per i lavori in oggetto, così come individuati nel piano particellare di esproprio. 

Il provvedimento di pagamento sarà disposto a tutti gli e3etti di legge decorsi 30 giorni dalla presente 

pubblicazione, sempreché non vi siano opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge. 

 

        Il Dirigente 

ing. Antonio De Falco 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  17 Giugno 2024


	BURC n. 44 del  17 Giugno 2024

		2024-06-11T09:02:05+0200
	ANTONIO De FALCO




